DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FERRITA NI0,5ZN0,5FE2O3
SINTETIZADA POR REAÇÃO DE COMBUSTÃO E MÉTODO PECHINI VISASNDO SEU
USO NA BIOMEDICINA – ANÁLISE COMPARATIVA de autoria de ALLANA LAYLA
COSTA DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40266

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40266